
Protokoll
Junikäfer 2023
am 11.06.2023

Wettkampfbecken

Veranstalter: Jens Böhmert
Ausrichter: Dresdner Delphine

5 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 27°C
Handzeitnahme

Stand: 16.06.2023, 11:06:44 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Elbamare

 Dresden



erzeugt mit "EasyWk  vom 29.03.2017" - www.easywk.de

Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Sächsischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 12)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
Dresdner Delphine e.V. 5753  20/  5  83/  0
Gesamt für den Verband   20/   5   83/  0
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Abschnitt 1 - Sonntag 11.06.2023
  Einlass: 07:15 Uhr | Einschwimmen: 07:30 Uhr | Kampfrichtersitzung: 07:45 Uhr
  Beginn: 08:30 Uhr

Kampfgericht Abschnitt 1
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Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 25m R-Beine mixed
Wettkampf 2 - 25m K-Beine mixed
Wettkampf 3 - 25m Rücken mixed
Wettkampf 4 - 25m B-Beine mixed

Wettkampf 1 - 25m R-Beine mixed
Jg 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Ellah Böhmert (W) 2017 Dresdner Delphine e.V. 00:30,44
2. Elina Kromnik (W) 2017 Dresdner Delphine e.V. 00:32,86
3. Clara Lähner (W) 2017 Dresdner Delphine e.V. 00:36,17
4. Louis Kritzner (M) 2017 Dresdner Delphine e.V. 00:37,98
5. Erik Sonnabend (M) 2017 Dresdner Delphine e.V. 00:39,62
6. Ella Marie Queitsch (W) 2017 Dresdner Delphine e.V. 00:45,94
7. Katharina Hermann (W) 2017 Dresdner Delphine e.V. 00:48,28
8. Nelli Schneider (W) 2017 Dresdner Delphine e.V. 00:50,24
9. Lua Carlina Fromme (W) 2017 Dresdner Delphine e.V. 00:53,20
10. Hanna Meschkat (W) 2017 Dresdner Delphine e.V. 00:53,23
11. Mika Neugebauer (M) 2017 Dresdner Delphine e.V. 00:59,99
12. Milena Bergmann (W) 2017 Dresdner Delphine e.V. 01:02,34
13. Johanna Krüger (W) 2017 Dresdner Delphine e.V. 01:05,78
14. Sophie Wels (W) 2017 Dresdner Delphine e.V. 01:24,80

nicht am Start
Daniel Troiansky (M) 2017 Dresdner Delphine e.V.
Friederika Balthasar (W) 2017 Dresdner Delphine e.V.
Marlen Scholz (W) 2017 Dresdner Delphine e.V.

Jg. 2015/2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Amilia Charlotte Günther (W) 2015 Dresdner Delphine e.V. 00:33,42
2. Adele Leidenfrost (W) 2015 Dresdner Delphine e.V. 00:33,90
3. Merle Böck (W) 2016 Dresdner Delphine e.V. 00:35,03
4. Ella Böttger (W) 2015 Dresdner Delphine e.V. 00:35,53
5. Frieda Johne (W) 2015 Dresdner Delphine e.V. 00:42,00
6. Alva Elise Holzberger (W) 2016 Dresdner Delphine e.V. 00:44,58
7. Tell Mühlberg (M) 2015 Dresdner Delphine e.V. 00:46,67
8. Vanessa Marr (W) 2016 Dresdner Delphine e.V. 00:48,28

Amilia: Rücken Gesamt statt Rü Bei
Alva: Kette gezogen

Wettkampf 2 - 25m K-Beine mixed
Jg 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Elina Kromnik (W) 2017 Dresdner Delphine e.V. 00:35,95
2. Louis Kritzner (M) 2017 Dresdner Delphine e.V. 00:37,37
3. Ellah Böhmert (W) 2017 Dresdner Delphine e.V. 00:40,76
4. Clara Lähner (W) 2017 Dresdner Delphine e.V. 00:41,85
5. Erik Sonnabend (M) 2017 Dresdner Delphine e.V. 00:42,84
6. Johanna Krüger (W) 2017 Dresdner Delphine e.V. 00:54,77
7. Katharina Hermann (W) 2017 Dresdner Delphine e.V. 00:58,74
8. Milena Bergmann (W) 2017 Dresdner Delphine e.V. 00:59,99
9. Hanna Meschkat (W) 2017 Dresdner Delphine e.V. 01:07,70
10. Sophie Wels (W) 2017 Dresdner Delphine e.V. 01:18,14
11. Nelli Schneider (W) 2017 Dresdner Delphine e.V. 01:19,81
12. Ella Marie Queitsch (W) 2017 Dresdner Delphine e.V. 01:30,46
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
13. Mika Neugebauer (M) 2017 Dresdner Delphine e.V. 01:41,84
14. Lua Carlina Fromme (W) 2017 Dresdner Delphine e.V. 01:49,25

nicht am Start
Daniel Troiansky (M) 2017 Dresdner Delphine e.V.
Friederika Balthasar (W) 2017 Dresdner Delphine e.V.
Marlen Scholz (W) 2017 Dresdner Delphine e.V.

Jg. 2015/2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Amilia Charlotte Günther (W) 2015 Dresdner Delphine e.V. 00:32,89
2. Adele Leidenfrost (W) 2015 Dresdner Delphine e.V. 00:34,59
3. Frieda Johne (W) 2015 Dresdner Delphine e.V. 00:37,96
4. Ella Böttger (W) 2015 Dresdner Delphine e.V. 00:38,26
5. Alva Elise Holzberger (W) 2016 Dresdner Delphine e.V. 00:42,56
6. Merle Böck (W) 2016 Dresdner Delphine e.V. 00:43,38
7. Tell Mühlberg (M) 2015 Dresdner Delphine e.V. 00:45,69
8. Vanessa Marr (W) 2016 Dresdner Delphine e.V. 00:58,32

Ella Q., Frieda,Tell, Sophie, Erik, Merle: Brett nicht bis zum Anschlag mit beiden Händen  umschlossen
Alva, Hanna: Anschlag nicht korrekt
Mika: Kette gezogen

Wettkampf 3 - 25m Rücken mixed
Jg 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Ellah Böhmert (W) 2017 Dresdner Delphine e.V. 00:30,69
2. Elina Kromnik (W) 2017 Dresdner Delphine e.V. 00:34,76
3. Louis Kritzner (M) 2017 Dresdner Delphine e.V. 00:35,67
4. Clara Lähner (W) 2017 Dresdner Delphine e.V. 00:37,40
5. Erik Sonnabend (M) 2017 Dresdner Delphine e.V. 00:42,00
6. Katharina Hermann (W) 2017 Dresdner Delphine e.V. 00:45,35
7. Hanna Meschkat (W) 2017 Dresdner Delphine e.V. 00:49,16
8. Nelli Schneider (W) 2017 Dresdner Delphine e.V. 00:53,34
9. Mika Neugebauer (M) 2017 Dresdner Delphine e.V. 00:53,71
10. Ella Marie Queitsch (W) 2017 Dresdner Delphine e.V. 00:58,42
11. Milena Bergmann (W) 2017 Dresdner Delphine e.V. 00:59,41
12. Johanna Krüger (W) 2017 Dresdner Delphine e.V. 01:12,98
13. Lua Carlina Fromme (W) 2017 Dresdner Delphine e.V. 01:15,44
14. Sophie Wels (W) 2017 Dresdner Delphine e.V. 01:17,30

nicht am Start
Daniel Troiansky (M) 2017 Dresdner Delphine e.V.
Friederika Balthasar (W) 2017 Dresdner Delphine e.V.
Marlen Scholz (W) 2017 Dresdner Delphine e.V.

Jg. 2015/2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Amilia Charlotte Günther (W) 2015 Dresdner Delphine e.V. 00:31,43
2. Adele Leidenfrost (W) 2015 Dresdner Delphine e.V. 00:33,89
3. Ella Böttger (W) 2015 Dresdner Delphine e.V. 00:37,44
4. Frieda Johne (W) 2015 Dresdner Delphine e.V. 00:41,25
5. Merle Böck (W) 2016 Dresdner Delphine e.V. 00:44,03
6. Vanessa Marr (W) 2016 Dresdner Delphine e.V. 00:47,16
7. Tell Mühlberg (M) 2015 Dresdner Delphine e.V. 00:49,15
8. Alva Elise Holzberger (W) 2016 Dresdner Delphine e.V. 00:57,31
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
Ella B.: Anschlag in Bauchlage
Tell: Arme nicht korrekt ausgeführt

Wettkampf 4 - 25m B-Beine mixed
Jg. 2015/2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Amilia Charlotte Günther (W) 2015 Dresdner Delphine e.V. 00:37,55
2. Frieda Johne (W) 2015 Dresdner Delphine e.V. 00:43,47
3. Vanessa Marr (W) 2016 Dresdner Delphine e.V. 00:44,35
4. Tell Mühlberg (M) 2015 Dresdner Delphine e.V. 00:47,93
5. Adele Leidenfrost (W) 2015 Dresdner Delphine e.V. 00:56,41
6. Alva Elise Holzberger (W) 2016 Dresdner Delphine e.V. 01:01,41
7. Ella Böttger (W) 2015 Dresdner Delphine e.V. 01:03,31
8. Merle Böck (W) 2016 Dresdner Delphine e.V. 01:05,51

Ella B.: Brett nicht mit beiden Händen umfasst
Merle, Adele: Spitzfuß

Dresden, den 11.06.2023
Abschnittende: 00:00 Uhr
Protokollende: 00:00 Uhr

        
___________________________    ___________________________    
Schiedsrichter                                  Protokollführer                                  


